主动公开
	佛卫函〔2018〕17号

佛山市卫生和计划生育局关于做好佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及

医学骨干人才遴选工作的通知
各区卫生和计划生育局，市直有关医疗卫生机构:

根据《佛山市卫生和计划生育局关于印发佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医学骨干人才遴选工作方案的通知》（佛卫函〔2017〕936号，以下简称《方案》），为做好佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医学骨干人才遴选工作，现将有关事项通知如下：

一、申报单位
全市医疗卫生单位。

二、申报名额
按照《方案》规定,结合对拟申报市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医学骨干人才人员基本情况调查结果，明确各区、各市直医疗卫生单位申报名额见《佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医学骨干人才申报限额一览表》（具体见附件6），请各区卫生计生局 、市直医疗卫生单位严格按照限额申报。

三、申报流程
（一）个人申报。各申报单位组织申请人按申报类别相应填写《佛山市医学领军人才选拔培养申报书》（见附件1）、《佛山市杰出青年医学人才选拔培养申报书》（见附件2）或《佛山市医学骨干人才选拔培养申报书》（见附件3），并提供相关证明材料（包括相关学历、执业证书、单位聘用证书、奖励证书等佐证材料复印件，统一装订在《申报书》后面）。

（二）单位初筛。在个人申报的基础上，各单位通过专家评审确定申报对象，并在单位内公示7天。经公示无异议的，由单位将其申报材料上报至所在区卫生计生部门；市直医疗卫生单位和市口腔医院直接报市卫生计生局。

（三）各区推荐。各区卫生计生局对本地推荐人选进行资格审核，并按照申报名额择优提出推荐名单并公示7天。经公示无异议后报市卫生计生局。

四、其他事项
（一）医学领军人才申请人年龄为不超过 55 周岁（1962年 1月 1 日后出生），杰出青年医学人才申请人年龄为不超过 45 周岁（1972 年 1 月 1 日后出生），医学骨干人才申请人年龄为不超过50 周岁（1967 年 1 月 1 日后出生）。

（二）申报截止时间： 2018 年3月 30 日。

（三）请各区卫生计生局、市直医疗卫生单位和市口腔医院将《佛山市医学领军人才选拔培养申报书》（装订成册，每人一式三份）、《佛山市杰出青年医学人才选拔培养申报书》（装订成册，每人一式一份）或《佛山市医学骨干人才选拔培养申报书》（装订成册，每人一式一份）和《佛山市高层次医学人才培养合同书》（见附件4，每人一式三份，并按规定签字盖章）、《佛山市医学领军人才和杰出青年医学以及医学骨干人才推荐名单》（见附件5，一式一份），于 2018 年 3 月 30 日前报送我局科教宣传科。申报书和推荐名册的电子版请同时发送至fswskj001@163.com。
（四）各区、各单位要高度重视佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医学骨干人才推荐选拔工作，切实加强组织领导，真正把德才兼备的人才推荐出来。评选工作严格执行党风廉政建设有关规定，严禁拉票舞弊、弄虚作假、谎报剽窃他人成果等行为。

附件：1.佛山市医学领军人才选拔培养申报书

      2.佛山市杰出青年医学人才选拔培养申报书

      3.佛山市医学骨干人才选拔培养申报书

      4.佛山市高层次医学人才培养合同书

          5.佛山市医学领军人才和杰出青年医学以及医学骨

            干人才推荐名单
佛山市医学领军人才和杰出青年医学人才以及医

            学骨干人才申报限额一览表

   佛山市卫生和计划生育局

2018年1月4日
    （联系人：程礼才、罗颖俊，电话：83389607、83334700）

佛山市卫生和计划生育局

— 2 —
                                                        — 2 —